
 

1 
 

VšĮ Futbolo mokykla "Ataka" 

Įmonės kodas 304280912, Vilnius 

 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Bendra informacija 

VšĮ Futbolo mokykla „Ataka“ (toliau – „Įmonė“) buvo įsteigta ir pradėjo savo veiklą 2016 m. birželio 6 d., 
Vilniaus miesto savivaldybėje. Įmonės kodas yra 304280912. Buveinė yra Blindžių g. 19-5, Vilniuje. Įmonė 
vykdo vaikų futbolo mokyklos veiklą. 
 
VšĮ Futbolo mokykla „Ataka“ yra penki dalininkai. Keturi iš jų aktyviai dalyvauja kasdieninėje veikloje. 

2016 m. gruodžio mėn. 31 d. įmonėje buvo 2 samdomi darbuotojai ir 4 savanoriai. 

2016 m. birželio mėnesį vaikų globos namuose VŠĮ „Vilniaus SOS vaikų kaimas“ buvo pradėta treniruoti 
15 vaikų grupė, 7 - 16 metų amžiaus. Vaikai buvo treniruojami nemokamai.  
 

   

2016 m. rugsėjo mėnesį buvo surinktos pirmos septynių – aštuonių metų vaikų grupės. Treniruotės vyko 
penkiose Vilniaus mokyklose. Futbolo treniruotes nuolatos lankė 110 vaikų.  Treniruotės keturis 
mėnesius, iki 2016 metų gruodžio 31 d. buvo visiems vaikams nemokamos. 
 

   

Kertiniai futbolo mokyklos „Ataka“ darbo principai – padaryti futbolo užsiėmimus prieinamus visiems 

vaikams, sudaryti vaikams sąlygas sportuoti šalia namų arba mokykloje, kurią lanko, akcentuoti žaidimo 

džiaugsmą, ugdyti komandinio darbo įgūdžius, formuoti įprotį sportuoti visą gyvenimą.  

Treniruočių metodikos sudaro sąlygas treniruotes lankantiems vaikams tapti profesionaliais žaidėjais, 

bet svarbiausia, kad vaikas futbolo mokykloje jaustųsi laimingas. Taip formuojamas vaiko pasitikėjimas 

savimi, komandos draugais ir treneriais, kuriami stiprūs socialiniai ryšiai.  



 

2 
 

Finansai 

Pajamos 2016 m. Visos piniginės pajamos per 2016 m. sudarė 13545 EUR. Per 2016 m. buvo gauta 

paramos 12600 EUR. Iš jų 8000 EUR buvo netiesioginė „Ataka“ dalininkų parama, o 4600 EUR rėmėjų 

suteikta parama. Taip pat gauta 1634,02 EUR vertės parama natūra (futbolo vartai, treniruočių 

inventorius). Buvęs Lietuvos futbolo rinktinės žaidėjas, dabar futbolo treneris Aurelijus Skarbalius 

nemokamai suteikė teisę naudotis programa „Stats4sport“, kuri skirta futbolo treniruočių apskaitai, 

vaikų kompetencijoms ir progresui vertinti. Iš valstybės buvo gauta 945 EUR pajamų, kurios per Vilniaus 

savivaldybę yra skiriamos neformaliam vaikų ugdymui finansuoti. Kitų pajamų iš veiklos nebuvo gauta. 

Išlaidos 2016 m. Per 2016 m. buvo samdomas vienas treneris ir administracijos darbuotojas, bendrai 

2839,95 EUR. Inventoriui išleista 1960 EUR, sporto salių ir stadionų nuomai 1700 EUR, reklamai 

(informacinės skrajutės, plakatai) 562 EUR, o kitos išlaidos (įmonės steigimą, ryšio išlaidas) sudarė 920 

EUR. Visos faktinės išlaidos sudarė 7982 EUR. Visą šitą laikotarpį keturi steigėjai savanoriavo be 

užmokesčio VšĮ futbolo mokykloje „Ataka“. Trys iš jų treniravo vaikus. Taip pat buvo du savanoriai - 

trenerių asistentai. Sutaupyta apie 12000 EUR išlaidų per 2016 m., nes trenerių atlyginimai papildomai 

būtų kainavę mažiausiai 3000 EUR per mėnesį.  

2016 metų gruodžio 31 d. įmonės ilgalaikio turto vertė buvo 0 EUR. 
2016 metų gruodžio 31 d. atsargų buvo už 0 EUR. 
2016 metais gruodžio 31 d. pinigų likutis buvo 6481 EUR. 
2016 m. gruodžio 31 d. gautinos sumos sudarė 0 EUR. 
2016 m. gruodžio mėn. 31 d. įmonė yra sumokėjusi 2500 EUR avansą už sportinę aprangą. 
Įmonės įsipareigojimų iš viso yra 2853 EUR:  

- 263 EUR įmonė skolinga už aikštės nuomas,  
- 410 EUR mokėtinas darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai 
- 2180 EUR gauti išankstiniai apmokėjimai už sportines aprangas vaikams. 

Per 2016 metus įmonė gavo 1500 EUR nario mokesčių, kurie per 2016 metus nebuvo panaudoti. 
 
Per 2016 metus panaudota 9658 EUR gautos paramos (gautos paramos detalizuojama Priede Nr.1): 

- 3676 EUR sportinis inventorius 
- 2840 EUR darbuotojų (vadovo ir trenerių) darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai; 
- 1290 EUR sporto aikštelių nuoma ir komunalinės paslaugos; 
- 973 EUR skelbimų, ryšių, kanceliarinės išlaidos, prekinio ženklo patentavimas; 
- 879 EUR suteikta parama. 

Įmonė neturi neapibrėžtų ir finansinėje atskaitomybėje neatspindėtų įsipareigojimų, suteiktų garantijų 
ir pan. Reikšmingų pobalansinių įvykių, kurių neatskleidimas gali turėti reikšmingą įtaką, nėra. 
 
Reziumė. 2016 m. pabaigoje futbolo mokykloje „Ataka“ treniruotes lankė 110 vaikų, 25 iš jų buvo iš 

daugiavaikių, nepasiturinčių šeimų, globos namų. Iki 2016 m. pabaigos 3 dalininkai ir 2 treneriai 

savanoriavo be užmokesčio. Atlyginimas buvo mokamas tik vienam samdomam treneriui. Tuo pačiu 

metu buvo gaunama parama ir pajamų iš veiklos, pavyko sutaupyti pinigų, kurie bus skirti veiklai  

finansuoti. Numatyta, kad nuo 2017 m. rudens visi treneriai pradės gauti atlyginimus už darbą, o bendras 

atlyginimų fondas su mokesčiais sudarys apie 6000 EUR/mėn. Todėl būtina rasti rėmėjų pajamų 

skirtumui padengti. Planuojama, kad 2017 m. spalio mėn. futbolo mokykloje ‚Ataka‘ futbolo treniruotes 

lankys 250 vaikų, apie 50 iš jų bus socialiai remtini (gaus pilnas ar dalines treniruočių mokesčio 

kompensacijas, nemokamas aprangas). 

Direktorius        Donatas Tvarijonas 



 

3 
 

 
Priedas Nr.1. 2016 m. GAUTA IR SUTEIKTA PARAMA 
 

Per 2016 metus įmonė gavo paramos tiek piniginėmis lėšomis, tiek natūra. Detalizacija: 

Rėmėjo 
pavadinimas 

Paramos 
suma (Eur) 

Apmokėjimo data Pastabos 

UAB "Logistikos 
Čempionai 

1000,00 2016.08.23 
piniginės lėšos 

UAB "Tvirta jungtis" 1500,00 2016.08.23 piniginės lėšos 

UAB "AVELITA" 1000,00 2016.09.19 piniginės lėšos 

LPF "Padėk gatvės 
vaikams" 

1000,00 2016.10.21 
piniginės lėšos 

LPF “Vyrų fondas” 800,00 2016.11.17 
piniginės lėšos 

LPF "Padėk gatvės 
vaikams" 

2100,00 2016.12.15 
piniginės lėšos 

UAB "Avelita" 1400,00 2016.12.30 piniginės lėšos 

UAB "Vilbeksa" 268,27 2016.10.07 
Parama natūra: varteliai - 4 vnt. 
+ 2 vnt. 

Lietuvos Futbolo 
Federacija 

217,20 2016.11.20 
Parama natūra: kamuoliai - 15 
vnt.  

UAB "Grand Cru 
Airlines" 

1000,00 2016.11.21 
piniginės lėšos 

Lietuvos Futbolo 

Federacija 

120 2016 11 30 Parama natūra: varteliai - 2vnt. 

Lietuvos Futbolo 
Federacija 

478,96 2016.12.01 
Parama natūra: vartai - 2 vnt.  

UAB "Manirenta" 300,00 2016.12.05 piniginės lėšos 

LPF “Vyrų fondas” 500,00 2016.12.07 piniginės lėšos 

UAB "Mano būstas" 2000,00 2016.12.07 piniginės lėšos 

UAB "Vilbeksa" 549,59 2016.12.14 

Parama natūra: futbolo 
kamuoliai, krepšiai kamuoliams, 
kaušeliai. 

Viso: 14234,02     

 
 
Per 2016 metus suteikė paramos: tiek piniginėmis lėšomis, tiek natūra. Detalizacija: 

Paramo gavėjo 
pavadinimas 

Paramos 
suma 
(Eur) 

Apmokėjimo data Pastabos 

Vilniaus "Genio" 
progimnazija 

400,00 2016.12.14 
piniginės lėšos 

Vilniaus "Genio" 
progimnazija 

478,96 2016.12.01 
parama natūra: futbolo vartai - 
2 vnt. 

Viso: 878,96     



 

4 
 

 
Priedas Nr.2. 2016 m. BALANSAS 
 

VšĮ Futbolo mokykla "Ataka" 

(ūkio subjekto pavadinimas)        

Įm. K. 304280912, Blindžių g. 19-5, Vilnius 

(kodas, buveinės adresas) 

BALANSAS 

Pagal 2016 12 31 d. Duomenis 

Eil. 
Nr. 

TURTAS Pastabos 
Nr. 

 Ataskaitinis 
laikotarpis  

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis    

A. ILGALAIKIS TURTAS   -    -    

I. NEMATERIALUSIS TURTAS                            
-    

                         
-    

II. MATERIALUSIS TURTAS     -    -    

III. FINANSINIS TURTAS     -    -    

1. Po vienerių metų gautinos sumos       

2. Kitas finansinis turtas         

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   8981  -    

I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR 
NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS 

                      
2500  

                         
-    

1. Atsargos           

2. Išankstiniai apmokėjimai     2500    

3. Nebaigtos vykdyti 
sutartys 

        

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS   -    -    

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS   -    -    

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI   6481    

  TURTAS, IŠ VISO   8981  -    

              

Eil. 
Nr. 

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos 
Nr. 

 Ataskaitinis 
laikotarpis  

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis    

C. NUOSAVAS KAPITALAS   -    -    

I. KAPITALAS           

II. PERKAINOJIMO REZERVAS       

III. KITI REZERVAI         

IV. VEIKLOS REZULTATAS     -    -    

D. FINANSAVIMAS     6128  -    

1. Dotacija           

2. Tiksliniai įnašai       4628    

3. Nario mokesčiai     1500    

4. Kitas finansavimas         

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI   2853  -    



 

5 
 

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI   -    -    

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI   2853                           
-    

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis       

2. Finansinės skolos         

3. Skolos tiekėjams     263    

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai   2180    

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   410    

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai       

  NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 

  8981  -    

 

 

Priedas Nr.3. 2016 m. VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

Pagal 2016 12 31 d. Duomenis 

    (Eurais) 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabų 
Nr. 
 

Ataskaitinis 
laikotarpis 
 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis  

I. PAJAMOS 
 

9658  -  

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, 
parduotas prekes 

      

2. Finansavimo pajamos   9658  -  

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės 
biudžeto panaudojimo pajamos  

 
  

 

2.2. Kitos finansavimo pajamos 
 

9658 
 

3. Kitos pajamos   
  

II. SĄNAUDOS   9658   -  

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių 
savikaina 

  3676   

2. Kitos sąnaudos 
 

    

3. Veiklos sąnaudos   5982   -  

3.1. Pardavimo 
   

3.2. Darbuotojų išlaikymo 
 

2840  
 

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 
   

3.4. Patalpų išlaikymo   1290    

3.5. Ryšių 
   

3.6. Transporto išlaikymo       



 

6 
 

3.7. Turto vertės sumažėjimo 
 

  
 

3.8. Kitos veiklos   973    

3.9. Suteiktos labdaros, paramos 
 

879    

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 

 
 -   -  

IV. PELNO MOKESTIS 
 

    

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 
 

 -   -  

 

 

Direktorius       Donatas Tvarijonas 


